SB698SMA12 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 SB698SMA12ディストリビュータ SB698SMA12サプライヤー
SB698SMA12の価格 SB698SMA12の写真 SB698SMA12イメージ
SB698SMA12 PDFデータシート SB698SMA12データシートをダウンロード SB698SMA12データシート
SB698SMA12在庫 SB698SMA12を購入する Pulse Electronics Corporationを購入する
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse Electronics Corporationサプライヤー Pulse Electronics Corporationディストリビュータ
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse A Technitrol Company SB698SMA12 Pulse SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル SB698SMA12
メーカー Pulse Electronics Corporation
説明 RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 4333 pcs
データシート
VSWR 2.5
終了 Connector, SMA Male
シリーズ Stealth Blade
リターンロス -
電力 - 最大 3W
パッケージング Bulk
他の名前 553-3950
SB698SMA12-ND
バンドの数 3
装着タイプ Adhesive
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 IP67
高さ（最大） 4.161" (105.70mm)
利得 2dBi
周波数範囲 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz
周波数グループ Wide Band
周波数（中心/帯域） 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz
特徴 -
詳細な説明 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz LTE, WLAN Blade RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz,
2.3GHz ~ 2.7GHz 2dBi Connector, SMA Male Adhesive
アプリケーション LTE, WLAN
アンテナの種類 Blade
SB698SMA12
モデル: SB698SMA12
メーカー/ブランド: Pulse Electronics Corporation
製品の説明 RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 4333 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
見積もりをリクエストする
SB698SMA12の仕様
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
関連ラベル
関連商品
SB6100-311-0
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SHOCK BLOCK 600V EGFPD NEMA ENCL
在庫:  21 pcs
RFQ
SB61A/U
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
在庫:  11629 pcs
RFQ
SB63A/AT414C
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
在庫:  9298 pcs
RFQ
SB61B
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
在庫:  14188 pcs
RFQ
SB6100-301-0
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SHOCK BLOCK 600V GFCI NEMA ENCL
在庫:  21 pcs
RFQ
SB63A
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
在庫:  11020 pcs
RFQ
SB61B/AT414C
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
在庫:  12108 pcs
RFQ
SB698SMA3
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
在庫:  5561 pcs
RFQ
SB61A/AT414C
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
在庫:  12704 pcs
RFQ
SB61A
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
在庫:  11952 pcs
RFQ
SB6100-300-0
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SHOCK BLOCK 600 V GFCI CHASSIS
在庫:  21 pcs
RFQ
SB6100-310-0
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  SHOCK BLOCK 600 V EGFPD CHASSIS
在庫:  24 pcs
RFQ